Tacrzn

COMUNE DI TREPUZZI

PROVINCIA DI LECCE

]
il

COMANDO POLIZIA LOCALE

PROT. N° 303 ﬁ) ORDINANZA N° (é;;ﬁ

IL COMANDANTE

Vista la richiesta prot. n°8971 del 17.06.2019 del sig. Leo Annunziato nato a Campi Sal. il
12.09.1965 e residente a Trepuzzi in via S.Angelo n°110 titolare dell’attivitd commerciale “La
Graticola” con la quale chiede la chiusura temporanea di un tratto di strada della via S.Angelo per
consentire 1’inaugurazione del B&B ubicato in via S.Angelo n°110;

Ritenuto di dover adottare provvedimenti in ordine alla limitazione del traffico veicolare sulla
strada interessata dall’evento, per consentirne lo svolgimento in tutta sicurezza e per I’incolumita
dei pedoni;

Visti gli artt.7 e 37 del D.Lgs 30 Aprile 1992, n° 285 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.Lgs 18 Agosto 2000 “ Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”

ORDINA

Interdire la circolazione e la sosta sulla seguente via:
> Via S.Angelo (tratto di strada dalla via Marche alla via Londra), dalle ore 19.30 alle ore
23.00 del 19.06.2019.
1 .Incaricare per I’attuazione della presente ordinanza il Comando la Polizia Locale;
2.Sara a cura del richiedente la chiusura della strada con collocazione ed il conseguente asporto
delle transenne, che delimiteranno la zona da interdire al traffico.
Pubblicizzare la presente ordinanza nelle forme di legge.

Trepuzzi,

L’Istruttore:M.llo Salvatore Russo




